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Ano da Edicao: 2025 Data da Publicag&o: 17/02/2025 17:33:04 Campus: Campus Sé&o Borja

Curso Grau Turno Tipo

Ciéncias Humanas Licenciatura Noturno Presencial

AC - Ampla concorréncia

_ _ _ Média Média Média
Inscricdo Nome Candidato Situacao 12 22 notas Observacdes
nota nota
329397 CAROLINE TRINDADE DE PAULA Classificado 68,00 62,00 65,00 N&o consta
329015 CAMILA BEMME STEINBRENNER Classificado 10,00 10,00 10,00 Na&o consta
325092 RENATA CAROLINE MELO MACHADO Classificado 9,00 8,50 8,75 Na&o consta
326118 PAULO VITOR REIS MALIKOWSKI Classificado 8,40 9,10 8,75 Na&o consta
325753 ggARﬁéioEgNA RODRIGUES Classificado 9,07 8,00 8,53 N&ao consta
325349 MATEUS MACHADO SOUZA Classificado 8,01 9,01 8,51 Na&o consta
325879 MIGUEL MONIZ DA SILVA SOUZA Classificado 8,43 8,10 8,26 Na&o consta
325494 ROSA MARIA VIRISSIMO DA SILVA Classificado 8,53 7,83 8,18 Na&o consta
329091 REBECA CHUQUEL DA SILVA Classificado 8,00 8,00 8,00 Na&o consta
329095 JESSICA MARIA FONSECA E SILVA Classificado 8,00 8,00 8,00 Na&o consta
329251 GABRIEL HENRIQUE PILATI FIEDLER Classificado 8,00 7,90 7,95 Na&o consta
329294 WESLEY ALEXANDRE CORREA DA Classificado 7,80 7,80 7,80 Na&ao consta
SILVA
329239 CLAUDIANE SIQUEIRA AIRES Classificado 7,03 8,13 7,58 Na&o consta
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VIVIANNE TAMYLYS NASCIMENTO DA
SILVA

KELEN SOUZA DEL LOMO
ANDRESSA ANTUNES SIQUEIRA
FERNANDO SOUZA MARTINS
JEAN REIS FERREIRA DE AVILA

324892

326111
329172
329190
326498

Curso

Comunicacédo Social - Publicidade e Propaganda
AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

329155 VICTOR MACIEL DE SOUZA

329398 RENZO FIGUEIREDO FINGER

Classificado 6,00 9,00 7,50 Na&o consta

Classificado 8,26 Nao consta
Classificado 6,00
Classificado 7,00

Classificado 4,80

6,43
7,00
5,00
4,80

7,34
6,50
6,00
4,80

Nao consta
Nao consta
Nao consta

Turno
Integral

Grau Tipo

Bacharelado Presencial

Média Média Média
Situacdo 12 22

Observacoes
notas
nota nota

"Indeferido" em razéo das notas indicadas pelo candidato no ato da inscri¢cao
(Notas/Ensino Médio) "serem discrepantes” em relagédo as notas/conceitos que
constam efetivamente em seu Histérico Escolar do Ensino Médio.

Indeferida 10,00 10,00 10,00

"Indeferido" em raz&@o das notas indicadas pelo candidato no ato da inscricdo
(Notas/Ensino Médio) "serem discrepantes” em relacdo as notas/conceitos que
constam efetivamente em seu Histérico Escolar do Ensino Médio.

Indeferida 10,00 10,00 10,00
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Curso

Jornalismo

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

328715
337489
329236
325411
329351
325974
329156

LUANA MAIESKI PEREIRA

DEBORAH PITASS|I NOBRE BAETA

MARIA PAULA DE AVIZ COSTA

PEDRO HENRIQUE DA SILVA TEIXEIRA

ALISON MOLINA DE OLIVEIRA
ANA LAURA FERREIRA
JONAS TRINDADE PIRES

Grau Turno

Bacharelado Integral
ﬁédla g/laédla Média
nota nota notas
Matriculado 8,10 7,40
Matriculado 7,55 7,66
Matriculado 7,83 7,17
Matriculado 7,43 7,23
Matriculado 7,00 7,50
Matriculado 7,33

6,16
Matriculado 4,76 5,10

Situacao Observacgoes

7,75 N&o consta
7,60
7,50
7,33
7,25
6,74

4,93

N&o consta
N&o consta
N&o consta
N&o consta
N&o consta
N&o consta

Tipo
Presencial
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Curso Grau Turno Tipo

Servigo Social Bacharelado Integral Presencial

AC - Ampla concorréncia
Média Média Média

Inscricdo Nome Candidato Situacao 12 22 notas Observacdes
nota nota

326629
329336
326532
329244
326511
329376
329385
325434
326760
337407
329279

GABRIELLE VIEIRA SOSA

ERICA LUANI RODRIGUES PRADO
LUISI CORREA DALSASSO

MILENA DE MATTOS DE AZEVEDO
EDUARDO DE MOURA MARIAN
VITOR GENRO LOPES

INGRID SOUZA DE ARAUJO
EMILLY MENDES DE LIMA

LUISA KIVEL CHIMOIA

ANDRIELE MACHADO DE OLIVEIRA

Classificado 8,26 8,96 8,61 N&o consta
Classificado 8,36 8,80 8,58 N&o consta
Classificado 8,83 8,20 8,51 N&o consta
Classificado 8,50 8,50 8,50 N&o consta
Classificado 8,50 7,33 7,91 N&o consta
Classificado 8,00 7,50 7,75 N&o consta
Classificado 7,60 7,90 7,75 Na&o consta
Classificado 7,83 7,33 7,58 N&o consta
Classificado 7,00 7,40 7,20 N&o consta
Classificado 7,02 7,00 7,01 N&o consta

ALEXSANDRA GALVAO DIAS DA ROSA Classificado 6,11 6,73 6,42 N&o consta

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/5F43008A




